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 دهه فجر امسال ۷ طرح گازرسانی به روستاهای 
چهارمحال و بختیاری بهره برداری می شود و ۸۸ 
واحد صنعتی جدید هم از نعمت گاز طبیعی بهره مند 
خواهند شد که با این طرح ها پوشش گازرسانی در 

استان به بالای ۹۷ درصد می رسد.
و  دژ  کهن  روستاهای  به  گازرسانی  طرح های 
در  خان  علی  شیخ  کیار  شهرستان  در  گاوتوت 
شهرستان کوهرنگ و گزستان، میاندوهان، خیارکاران 
و اته در بخش بازفت چهارمحال و بختیاری دهه 
فجر امسال افتتاح می شود و بیش از هزار خانوار از 

نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.
در  کشاورزی  و  تولیدی  واحد   ۸۸ به  گازرسانی 
می شود  افتتاح  هم  بختیاری  و  چهارمحال  استان 
که در جمع برای اجرای طرح های گازرسانی به 
ریال  میلیارد   ۱,۳۲۰ از  بیش  صنایع  و  روستاها 

اعتبار تأمین شده است.
حسن  امامزاده  بخش  به  گازرسانی  طرح  مسؤول 
شهرستان فلارد در گفت وگو با خبرنگار مهر گفت: 
مسیر ۲۸ کیلومتری قلعه سوخته تا امامزاده حسن 
با  شهرستان فلارد ۱۷ روستا را شامل می شود که 
اجرای طرح گازرسانی تمام این روستاها از نعمت 

گاز طبیعی بهره مند خواهد شد.
بسیار  مسیر  در  روستاها  این  افزود:  هیبتان  مهدی 
به  گازرسانی  که  هستند  واقع  گذری  سخت 
روستاییان را با مشکلات زیادی از جمله عبور از 
جاده های کوهستانی و پرپیچ و خم گذر از مسیرهای 
ماهی  پرورش  مزارع  مثل  آبی  سازه های  و  فصلی 

مواجه کرده است.
و  بارندگی ها  و  سرما  وجود  با  کرد:  تصریح  وی 

همچنین موانع پیش رو طرح گازرسانی پیش می رود 
و طبق برنامه زمانبندی مرحله نخست آن اواخر سال 

۱۴۰۳ پایان می یابد.
هیبتان گفت: عرض کم مسیر برای حفاری و لوله 
گذاری خطوط گاز و نیاز به ترانشه برداری زمان 
اجرای طرح ها را کمی طولانی تر می کند اما با رعایت 
تمام مسائل ایمنی گازرسانی به ۱۷ روستای دشوار 

گذر شهرستان فلارد با جدیت ادامه خواهد یافت.
امامزاده  ناظر طرح گازرسانی به روستاهای بخش 
حسن نیز در گفت وگویی، از نظارت های دقیق بر 
خط دهی و جوشکاری لوله های گاز به ۱۷ روستای 
این بخش خبر داد گفت: در مسیر حفاری شده ۲۰ 
کیلومتر لوله ۸ اینچ و ۷ کیلومتر لوله های فلزی و 
خطوط  و  می شود  کارگذاری  همزمان  اتیلن  پلی 
اصلی تغذیه گاز با رعایت نکات ایمنی و فنی اجرا 

خواهد شد.
امید درخشان اذعان داشت: فنی کاران پس از حفاری 
مرحله به مرحله جاده روزانه ۱۰ سر لوله اصلی گاز 
۸ اینچ را به هم جوش می دهند و طرح با سرعت 

مناسبی در حال پیشروی است.
وی خاطر نشان کرد: هم اکنون طرح با ۴ دستگاه 
بیل مکانیکی و دیگر ماشین آلات سنگین و نیمه 
سنگین با به کارگیری ۴۰ نیروی فنی و متخصص در 
حال اجراست و تا پایان سال آینده در این ۱۷ روستا 

گازرسانی به اتمام می رسد.
فرماندار شهرستان فلارد در گفت وگو با خبرنگار 
 ۱۷ به  گازرسانی  طرح  اهمیت  به  اشاره  با  مهر، 
روستای بخش امامزاده حسن از توابع دهستان پرورز 
این  نخست  مرحله  برای  این شهرستان گفت:  در 

طرح ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار تأمین شده و در مرحله 
بعد هم ۱,۲۵۰ میلیارد ریال اختصاص خواهد یافت.
کوروش فتحی افزود: این یک طرح ملی است که 
استان چهارمحال  کاران  فنی  با عزم متخصصان و 
و بختیاری در حال پیشروی است و باعث تأمین 
آسایش و رفاه روستاییان جلوگیری از قطع درختان 

جنگلی و قاچاق چوب می شود.
وی خاطرنشان کرد: از ۶۸ روستای شهرستان فلارد 
۳۲ روستا در بخش امامزاده حسن است که از این 
تعداد ۱۷ روستا باقی مانده بود که تا پایان سال ۱۴۰۳ 
خانواده ها  داخلی  شبکه  و  گازرسانی خواهند شد 
هم در مرحله دوم اجرا و در این زمان جشن پایان 
گازرسانی به تمام روستاها و شهرهای فلارد برگزار 
و  چهارمحال  گاز  شرکت  اجرایی  مدیر  می شود. 
بر ۱۷  مهر گفت: علاوه  به خبرنگار  نیز  بختیاری 
اکنون  هم  فلارد  حسن  امامزاده  بخش  روستای 
گازرسانی به روستاهای دودرای سردشت پشت کوه 
میلاس لردگان بخش بازفت شهرستان کوهرنگ در 

حال اجراست.
پوشش  درصد  اکنون  هم  اینکه  بیان  با  شاهرخی 
نیم درصد و روستاها  گازرسانی در شهرها ۹۹ و 
این طرح های  اجرای  با  گفت:  است  درصد   ۹۲.۳
چهارمحال  مردم  بهره مندی  میانگین  گازرسانی 
به بالای ۹۷ درصد  از نعمت گاز طبیعی  و بختی 

خواهد رسید.
و  چهارمحال  استان  گاز  شرکت  اجرایی  مدیر 
روستای  به ۵۵۰  تاکنون  افزود:  همچنین  بختیاری 
استان چهارمحال و بختیاری گازرسانی شده و ۴۰ 
روستا هم در حال اجراست مطالعات گازرسانی به 

۵۰ روستای دیگر استان هم شروع شده است.
چهارمحال  در  روستا   ۱۵۰ فقط  گفت:  شاهرخی 
و بختیاری از نعمت گاز طبیعی بی بهره هستند که 
آن هم به علت نبود امکان دسترسی به روستاها و 
کمی جمعیت است که باید تمهیداتی همچون تأمین 

کپسول برای اهالی اندیشیده شود.
چهارمحال و بختیاری با یک درصد مساحت کشور 
و دارا بودن روستاهای دشوار گذر با پراکندگی زیاد 
از استان هایی است که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
در زمینه تأمین گاز طبیعی به مناطق دوردست توجه 
زیادی به آن شده به طوری که با پوشش ۹۷ درصدی 
تقریباً تمام ساکنان این استان از نعمت گاز طبیعی 
درختان  قطع  از  هم  زیادی  تا حدود  و  بهره مندند 

جنگلی جلوگیری شده و خواهد شد.

*وحیدی فر-اهواز:
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی در نمایشگاه 
دستاوردهای چهل و پنجمین سال پیروزی انقلاب 
اسلامی ایران )رشد تولید و کارآفرینی(، با حضوری 
رونق  مسیر  در  دستاوردهای خود  تبیین  به  فعال، 

تولید و خودکفایی کشور پرداخت.
نیشکر  توسعه  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
طرح  هشت  با  که  شرکت  این  جانبی،  صنایع  و 
نیشکری، آبادانی بیش از ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی 
خوزستان را رقم زده، در این نمایشگاه، محصولات 
محصولات  و  طبی  الکل  تا  شکر  از  خود  متنوّع  

جانبی را به معرض دید عموم گذاشته است.
همه  به کارگیری  با  خوزستان  نیشکر  صنعت 
اشتغال  جهت  در  بلندی  گام های  ظرفیت ها، 
برق  تولید  است؛  برداشته  کشور  خودکفایی  و 
تغلیظ  کارخانه  نیشکر،  دروگر  ساخت  نیشکری، 
واریته های سازگار  تولید  ویناس، طراحی دروگر، 
محصولات  پررونقِ  برداشت  خوزستان،  اقلیم  با 
غیرنیشکری، تولید یخ خشک در قلب شکرستان 
ایران و… تنها بخشی از دستاوردهای این صنعتِ 

سبز است.
و  چهل  دستاوردهای  نمایشگاه  افتتاح  مراسم  در 
پنجمین سال پیروزی انقلاب اسلامی ایران، معاون 

اقتصادی استانداری خوزستان با حضور در غرفه 
توسعه نیشکر، از محصولات تولیدی این شرکت 
بازدید و از تلاش ها و دستاوردهای این مجموعه در 

مسیر خودکفایی و رونق تولید قدردانی کرد.
نمایشگاه دستاوردهای چهل و پنجمین سال پیروزی 
انقلاب اسلامی ایران در اهواز، فرصتی مغتنم برای 
عرصه های  در  خوزستان  پیشرفت های  با  آشنایی 
مختلف، به ویژه در حوزه صنعت نیشکر است. این 
نمایشگاه، نشان دهنده عزم و اراده صنعتگران ایرانی 
بلند  برای تحقق خودکفایی و دستیابی به اهداف 

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.
صنعت  دستاوردهای  با  می خواهید  هم  شما  اگر 
تا ۱۸  آشنا شوید، می توانید  پیش  از  بیش  نیشکر 
بهمن ماه با حضور در نمایشگاه بین المللی اهواز، از 

غرفه شرکت توسعه نیشکر دیدن کنید.

برپایی نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی ایران در اهواز
نمایش عزم و اراده نیشکری ها

 در مسیر ایرانی استوار و خوزستانی آباد

استاندارگیلان:
مجلس قوی نیازمند 

مشارکت بالای مردم در 
انتخابات است

 استاندار گیلان با بیان اینکه مجلس قوی نیازمند 
مشارکت بالا است، گفت: دولت و کشور قوی 

باید مجلسی توانمند و کارآمد داشته باشد.
خطبه های  از  پیش  سخنان  در  عباسی  اسدالله   
مبارک  دهه  گرامیداشت  با  رشت  جمعه  نماز 
فجر و یاد و نام شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی 
اظهار کرد: نظام ما کارآمدی حل همه مسائل را 
مردم  پشتوانه  به  را  مشکلات خود  و  بوده  دارا 

برطرف می کند.

وی با بیان اینکه پیشرفت ها و دستاوردهای ایران 
دنیا طنین  در  اراده  و  استقلال  در سایه  اسلامی 
انداز است، افزود: ایران دومین کشور در زمینه 
نانو و پیوند مغز استخوان است در صورتی که 

پیش از انقلاب پزشک عمومی هم نداشتیم.
در  ایران  سوم  رتبه  بر  تاکید  با  گیلان  استاندار 
رتبه چهارم  و  سازی  برق، سد  دکل های  انتقال 
ایران در تولید نیروگاه های خورشیدی ادامه داد: 
موشکی  کشور  چهارمین  قدرتمند  ایران  امروز 
دنیا و جزو ۱۰ کشور سازنده زیردریایی است 

تا دنیا را با پیشرفت خود متحیر کند.
از  برگرفته  اینکه دولت سیزدهم  بیان  با  عباسی 
اراده مردم و با رویکرد مردمی در تلاش است 
تا در چهارچوب ارزش های امام، شهدا، منویات 
رهبری و اسناد بالادستی گام هایی برای خدمت 
رسانی به مردم بردارد، تصریح کرد: این خدمت 
رهبر  هفته دولت  در  که  بود  به گونه ای  رسانی 
معظم انقلاب علاوه بر حمایت از دولت، دولت 

سیزدهم را مورد تمجید قرار دادند.
برداری در  بهره  آماده  پروژه های  با تشریح  وی 
اضافه  مختلف  بخش های  در  فجر  مبارک  دهه 
کرد: هزار و ۵۴۲ پروژه عمرانی و اقتصادی به 
برای  ریال  میلیارد  هزار   ۱۵۰ به  نزدیک  ارزش 

افتتاح در ایام الله دهه فجر آماده شده است.
مجموع  از  اینکه  بیان  با  گیلان  گیلان  استاندار 
عمرانی  پروژه   ۲۵۵ و  هزار  یک  پروژه ها  این 
عمرانی  پروژه   ۱۹۸ و  اجرایی  دستگاه های 
اینکه  ضمن  داد:  ادامه  است،  شهرداری ها 
افتتاح پروژه های تولیدی، صنعتی، راه سازی و 
مددجویان  و  محرومان  مهر،  مسکن  واحدهای 
کمیته امداد امام خمینی )ره( طی این ایام هم در 

دستور کار قرار دارد.
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شمار  گفت:  کشور  احوال  ثبت  سازمان  رییس 
دریافت  برای  اخیر  سال  یک  طی  که  افرادی 
کارت ملی هوشمند ثبت نام کرده اما هنوز دریافت 

نکردند، حدود ۲ میلیون نفر است.
 هاشم کارگر در آئین افتتاح ساختمان جدید ثبت 
با  خبرنگاران  جمع  در  اصفهان  شهرستان  احوال 
ملی  کارت  اخیر  سال  یک  طی  اینکه  به  اشاره 
هوشمند معوق ۱۰ میلیون نفر تحویل شد، اظهار 
 ۱۴۰۰ سال  در  سیزدهم  دولت  شروع  با  داشت: 

بالغ بر ۱۰ میلیون کارت ملی معوقه از سال های 
ارائه  را  مدارک خود  افراد  که  داشت  قبل وجود 
داده بودند و کارت ملی را دریافت نکرده بودند 
احوال  ثبت  مجموعه  همت  با  گذشته  سال  که 

کشور این ۱۰ میلیون کارت ملی داده شد.
کشور  در  که  افرادی  تعداد  درخصوص  کارگر 

هنوز کارت ملی خود را دریافت نکردند نیز ابراز 
داشت: در حال حاضر شمار کسانی که ثبت نام 
 ۲ حدود  نکردند  دریافت  ملی  کارت  و  کردند 

میلیون نفر در کشور است.

رییس سازمان ثبت احوال کشور:
حدود 2 میلیون نفر در کشور کارت ملی ندارند

معاون سازمان راهداری گفت: هزار و ۱۲۵ پروزه در 
حوزه راهداری در سطح کشور در دست اجرا است 
که پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان مجموع قرار داد 

این پروژه است.
 خداداد مقبلی در مراسم افتتاح راه باغان - سرچشمه 
اظهار داشت: ۲۰ درصد جمعیت کشور در روستاها 

زندگی و تولیدات اصلی کشور به عهده دارند.
وی افزود: اگر قرار است توسعه ای اتفاق بیافتد راه 

به عنوان زیر ساخت اصلی توسعه است.
مقبلی با بیان اینکه بعد از انقلاب کارهای خوبی 
اساس  بر  گفت:  هستیم،  شاهد  راه های  حوزه  در 
سرشماری سال ۹۵ حدود ۹۷ هزار روستای دارای 
سکنه داریم و ۴۰ هزار روستا جمعیت بالای ۲۰ 
خانوار دارند که تعهد وزرات راه است که برای آنها 

راه بسازد.
معاون سازمان راهداری بیان کرد: تا امروز ۱۱۷ هزار 
کیلومتر راه روستایی برای ۳۳ هزار و ۶۰۰ روستا راه 

روستا ساخته شده است و تنها ۶ هزار ۳۰۰ روستا 
باقی مانده که باید ۲۸ هزار کیلومتر راه بسازیم.

حوزه  در  پروژه   ۱۲۵ و  هزار  کرد:  بیان  مقبلی 
اجرا است و  راهداری در سطح کشور در دست 
پنج هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان مجموع قرار داد این 
پروژه است. وی ادامه داد: در سال جاری در ساخت 
راه روستایی ۲ هزار و ۷۵۰ کیلومتر هدف گذاری 
شده که تاکنون ۲ هزار و ۶۷۱ کیلومتر ساخته شده 
که تلاش داریم بیش از سه هزار کیلومتر در حوزه 

راه روستایی کار انجام دهیم.

اجرای ۱۱۰۰ پروژه راهداری
۳۰۰۰ کیلومتر راه روستایی احداث می شود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۸۷۳۶    – ۱۰ /۱۴۰۲/۱۰   هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    آقای اکبر 
هاجرپور   فرزند مجید  بشماره شناسنامه   ۳۱۷۳   صادره از مرند    در  ششدانگ 
یک باب خانه    به مساحت ۱۰۰/۰۸  متر مربع   به پلاک ۱۲۳   فرعی از   ۱۶۲۴   
اصلی  مفروز و مجزی شده از   پلاک   ۳۳  فرعی  از ۱۶۲۴    اصلی  واقع در  
مرند    بخش   ۱۵   تبریز خریداری از مالک رسمی     آقای عبدالعلی عبدی و 
شرکاء     محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸ /۱۴۰۲/۱۱

محرم کنعانی  – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۹۲۷۳    – ۲۰ /۱۴۰۲/۱۰   هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    آقای سعید 
آخوندی گوراند   فرزند حمزه  بشماره شناسنامه   ۱۵۷۰۰۳۱۶۱۴   صادره از مرند    
در  ششدانگ یک باب ساختمان تجاری و مسکونی    به مساحت ۷۸/۰۵  متر مربع   
به پلاک ۹۴   فرعی از   ۱۵۷۴   اصلی  مفروز و مجزی شده از   پلاک   ۱۷  فرعی  
از ۱۵۷۴    اصلی  واقع در  مرند    بخش   ۱۵   تبریز خریداری از مالک رسمی     
وراث صلح خواه     محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸ /۱۴۰۲/۱۱

محرم کنعانی  – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۸۹۰۷    – ۱۴ /۱۴۰۲/۱۰   هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    آقای قاسم 
مهدیلوی   فرزند اله قلی  بشماره شناسنامه   ۳   صادره از مرند    در  ششدانگ یک 
قطعه باغ    به مساحت ۹۸۸/۴۴  متر مربع   به پلاک ۲۵۴۷   فرعی از   یک   اصلی  
مفروز و مجزی شده از   پلاک   ۱۵۴۲  فرعی  از یک    اصلی  واقع در  کندلج    
بخش   ۱۵   تبریز خریداری از مالک رسمی     آقای اسماعیل تن آرا  محرز گردیده 
است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸ /۱۴۰۲/۱۱
محرم کنعانی  – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۹۴۲۴    – ۲۴ /۱۴۰۲/۱۰   هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    خانم منیژه 
جامی   فرزند حسینعلی  بشماره شناسنامه   ۲۲۸   صادره از تبریز    در  ششدانگ 
یک قطعه باغ    به مساحت ۲۳۲۱/۹۰  متر مربع   به پلاک ۱۲۷   فرعی از   ۳   اصلی  
مفروز و مجزی شده از   پلاک   ۳   اصلی  واقع در  پیر اسحق    بخش   ۱۳   تبریز 
خریداری از مالک رسمی     آقای حسینعلی حاجی     محرز گردیده است  . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸ /۱۴۰۲/۱۱

محرم کنعانی  – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۸۹۰۶    – ۱۴ /۱۴۰۲/۱۰   هیات اول موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    خانم 
زینب حسین زاده     فرزند بهرام  بشماره شناسنامه   ۵۲۵   صادره از مرند    در  
ششدانگ یک قطعه باغ    به مساحت ۱۵۱۹/۷۸  متر مربع   به پلاک ۲۵۴۸   فرعی 
از   یک   اصلی  مفروز و مجزی شده از   پلاک   ۱۵۴۲  فرعی  از یک    اصلی  
واقع در  کندلج    بخش   ۱۵   تبریز خریداری از مالک رسمی     آقای اسماعیل 
به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   . آرا  محرز گردیده است   تن 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸ /۱۴۰۲/۱۱

محرم کنعانی  – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۵۰۰۸۷۷۸    – ۱۰ /۱۴۰۲/۱۰   هیات اول موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
در واحد ثبتی  حوزه ثبت ملک مرند  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی    خانم   
صغرا حسینی اقدم     فرزند میراعلم    بشماره شناسنامه   ۳۴۴   صادره از مرند    در  
چهاردانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت ۱۱۰۴۲/۲۵  
متر مربع   به پلاک ۳۱۷۳   فرعی از   یک   اصلی  مفروز و مجزی شده از   پلاک   
یک    اصلی  واقع در  زنوز    بخش   ۲۲   تبریز خریداری از مالک رسمی     خانم 
رخشنده و نجیبه عبدالهی  محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۸ /۱۴۰۲/۱۱

محرم کنعانی  – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند


